A Gehdrlosen-
k\ Sportverein
3\ Von Tirol

Deaf Ski Europacup 2018
Steinach am Brenner
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

GSV Tirol
SC Steinach

Genehmigungsnr.

Vereinscode 6096

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter G.Mader-Ofer................ Streckenname Variante
Wettkampfleiter O.Strickner.................... Start 1570 m
Schiedsrichter M.Larch........cccccvnveeenen. Ziel 1330 m
Startrichter M.Hortnagl........ccceeeenne Hohendifferenz 240 m
Zielrichter F.Mader-Ofer................. Streckenlange m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer P.GlUCK.....cvvvvriieeeeean, P.GlUCK......cvvvvrreeeeeann,
Tore/R.-Ander. 30/29 30/29
Vorlaufer MAR. e MAIR.
L.Lener...cccocoveviiiinnennnes L.Lener...c..cccveviiinnennees
Startzeit 10:00 12:30
Wetter / Schnee schon / griffig
Tmp. Start / Ziel -4/-4
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Girls
1 . NIEDERHAUSER Celina 06 SuUl 52,93 55,60 1:48,53
GC St. Gallen
Damen / Women
1 8 KOCK Melissa 97 AUT 46,21 49,48 1:35,69
Niederdsterreich Stid GSK
2. 5 DREV Anja 97 SLO 47,90 51,12 1:39,02 3,33
ZSIS-POK Ljubljana
3 2 e, HRASKI Rea 92 CRO 47,78 51,61 1:39,39 3,70
SGD Silent Zagreb
4. 6 i, KOCK Kristina 95 AUT 48,97 51,50 1:40,47 4,78
Niederosterreich Sid GSK
5 14 PRISTACOVA Terezia 01 SVK 51,96 55,33 1:47,29 11,60
TJ Vysoke Tatry
6 4 i, TULCSIK Melinda 88 HUN 52,75 56,65 1:49,40 13,71
Hungarian DSF
7 9 KOTTL Johanna 98 AUT 53,91 56,44 1:50,35 14,66
Wiener GSC 1901
8 10 e, VONTHEIN Nadja 76 GER 54,49 56,25 1:50,74 15,05
GBF Miinchen
9. AR PROCHAZKOVA Marcela 01 CZzE 53,75 57,47 1:51,22 15,53
SK Skivelo N. Olomouc
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Rang
10.

11.
12.
13.

14.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

Teilnehmer + Verein

BRUNNBAUER Belinda
Wiener GSC 1901

STRATZ Sabrina
GSV Freiburg

LENZENWOGER Nicoletta

GSV Tirol

LENZENWOGER Marlen

GSV Tirol

FUCHS Christine
GBF Miinchen

Herren / Men

LEBELHUBER Christof
GSZ Graz

PRISTAC David
TJ Vysoke Tatry

STEINER Philipp
GC St. Gallen

SCHNEIDER Roland
GC St. Gallen

PELLETIER David
CSS Annemasse

SANTINI Andrea
Sudtiroler GSG

POPPEL Moritz
GSV Augsburg

GLATT Simon
GBF Miinchen

EIDSAUNET Kjell Inge
NERO Alpin

EISENMANN Philipp
GBF Miinchen

PANSKY Jan
SK Skivelo N. Olomouc

PONOCNY Matej
SK Skivelo N. Olomouc

LEGUTKY Martin
TJ Vysoke Tatry

KLEIN Oliver
Wiener GSC 1901

SALVETTI Yuri
GC St. Gallen

STRICKNER Oswald
GSV Tirol

WEITGASSER Bernd
GBF Miinchen

KOTTL Matthias
Wiener GSC 1901

KAFER Lukas
Wiener GSC 1901
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Zeit-1
56,10

57,08

59,54

1:01,39

1:00,64

45,84

46,73

47,47

47,48

48,04

47,33

48,69

48,98

49,93

49,03

48,57

51,06

50,78

51,20

51,41

51,42

51,63

52,71

58,39

Zeit-2
59,53

1:00,72

1:01,65

1:01,61

1:03,20

48,91

49,66

49,44

50,82

50,65

51,48

51,54

52,48

51,56

52,82

53,52

52,36

53,01

53,59

53,59

53,78

53,90

54,16

52,04

Total
1:55,63

1:57,80

2:01,19

2:03,00

2:03,84

1:34,75

1:36,39

1:36,91

1:38,30

1:38,69

1:38,81

1:40,23

1:41,46

1:41,49

1:41,85

1:42,09

1:43,42

1:43,79

1:44,79

1:45,00

1:45,20

1:45,53

1:46,87

1:50,43

Diff
19,94

22,11

25,50

27,31

28,15

1,64

2,16

3,55

3,94

4,06

5,48

6,71

6,74

7,10

7,34
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10,25

10,45

10,78

12,12

15,68
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21.

22.

23.

24.

25.
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27.

Bewerbsstatistik

Teilnehmer + Verein
FAGNAN!I Paolo
Sudtiroler GSG

RIEDL Georg
GSV Tirol

HAMMER Ernst
GSV Tirol

LOCHER Werner
GBF Miinchen

BONNAZ Frederic
CSS Annemasse

BRUNNBAUER Bernd
Wiener GSC 1901

SCHLEICH Michael
GSV Tirol

KREUZSALER Franz-Josef
Wiener GSC 1901

Nicht am Start 1. Durchgang

HANKE Thomas
GBF Miinchen

Nicht im Ziel 1. Durchgang

GLATT Michael
GBF Miinchen

Disqualifiziert 1. Durchgang

GRENGG Oliver
GSZ Graz

Disqualifiziert 2. Durchgang

WOLKENSTEIN Oswald
Sddtiroler GSG

Gemeldete Teilnehmer: 46
Gewertete Teilnehmer: 42
Ausgeschiedene Teilnehmer: 4
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JG
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VB Zeit-1
ITA 55,83
AUT 55,62
AUT 58,08
GER 59,34
FRA 1.01,04
AUT 1.02,54
AUT 1:02,33
AUT 1:02,64
GER

GER

AUT Tor 30
ITA Tor 29

Chefkampfrichter

G. Mader-Ofer

Zeit-2
55,27

59,17

1:00,96

1:01,49

1:00,97

1:03,94

1:04,24

1:03,97

Total
1:51,10

1:54,79

1:59,04

2:00,83

2:02,01

2:06,48

2:06,57

2:06,61

Diff
16,35

20,04

24,29

26,08

27,26

31,73

31,82

31,86
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